2.1.O pÍazo de vigência destê Termo de Contrato será dê í2 (doze) meses contados da

assanatura do contíato, podendo ser prorrogado conÍorme art '106 da Lei no 14.'133121 .

3. CúUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do pÍesente Termo de ContÍato e de R$ 351.230,30 (trezentos e cinquênta ê um

mil, duzentos e trinta Íeais e trinta cêntavos).

3.2. O cronograma de desembolso será reâlizado sob demanda, durante a vigência do contrato'

inciso ll do art. 141. dâ Lei Federal no 14.133121.

3.3. No valor âcima estâo incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

2.1.O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme art 106 da Lei no 14.133121 '

3. CúUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 10.946,00 (dez mil novecentos e quarenta

e seis reais).

Praça da Comunidade, 56 - Centro, Afonso Cunha/MA
CNPJ : 06.096.ó55/000 I -91

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

Praça da Comunidade, 56 - Centro
CNPJ: 0ó.096.655/0001-91

3.2. o cronogrãna de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do coniiaú,

[...]

DE EDUCAçÃO e MARIA VERA LUCIA DA SILVA UMA LTDA inscritô no CNPJ/MF sob o ne

02.641.030/mO1-02. OBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA FORNECTMENTO DE

MATERIAIS ESPORTIVOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFONSO

CUNHA-MA - vAtOR GTOBAI: RS 351.230,30 (trezentos e cinquenta eum mil, duzentos etrinta
reais e trinta centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO: 14.70.2025. DOIAçÃO ORçAM ENTÁRlA.

UNTDADE ORçAr\rENTÁR|A 021213 FUNDEB PROJ/ATTVTDADE 12.361. OO22 2056

Manutenção do FUNDEB-30% (ensino fundamental) 12.365. 0401 2058 - Manutenção das

Atividades da Educação 30% (ensino lnfantil) ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.30.00 Material de

[...]

DE SAÚDE e MARIA VERA LUCIA DA Sll-VA LIMA ITDA inscrita no CNPr/Mt sob o ne

02.641.030/000l-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 0E

MATERIAIS ESPORTIVOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFONSO

CUNHA-MA - VALOR GLOBAT: RS 10.946,00 (dez mil novecentos e quarenta e seis reais). -
ASSINATURA DO CONTRATO: 14.10.2025. DOTAçÃO ORÇAMENTÁRIA, UNIDADE

oRçAMENTÁR|A 021304 - FUNDO MUNTCTPAL DE SAÚDE PROJ/ATTVTDADE 10.301. 0119 2069 -
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 10.302.0017 2098 - Manutenção de

Hospitais, UPA e Posto de Saúde ELEM ENTO/DESPESA 3.3.90.30.00 Material de Consumo